

第3次きらり日野町創生戦略新旧対照表

変更箇所 (変更後戦略 の頁、行等)	変更後	変更前
4 産業・雇用 【具体的施策 及び事業・取 組】 22 頁	(ア)農業所得の向上、地域農業を皆で支え合う共助システムづくり (現在の取組) ●意欲と能力のある農業者・法人（認定農業者等）の経営規模拡大 への支援 <u>（機械購入支援等）</u>	(ア)農業所得の向上、地域農業を皆で支え合う共助システムづくり (現在の取組) ●意欲と能力のある農業者・法人（認定農業者等）の経営規模拡大 への支援
23 頁	(今後の施策例) ●新規農業者への支援 <u>（農業研修生制度の創設等）</u> 及び和牛農家の 経営の継続、規模拡大への支援	(今後の施策例) ●新規農業者への支援及び和牛農家の経営の継続、規模拡大への支 援